
UCHWAŁA NR  XLV/393/06

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 27 września 2006 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia termomodernizacyjnego 
i remontu budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 w Białogardzie

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz.  984,  Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806,  z  2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162,  poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 Nr 17, poz. 128) Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Podejmuje się realizację przedsięwzięcia termomodernizacyjnego i  remontu 
budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 w Białogardzie, zwanych dalej „inwestycją”.
           

2.   Przewidywany koszt inwestycji wynosi  około 1 870 000 zł.

3.Inwestycja będzie realizowana w 2006 roku.

§ 2.   Zobowiązania  finansowe  związane  z  realizacją  inwestycji  zostaną   pokryte 
z następujących źródeł:

              
 1) środków budżetu Miasta;
 2) kredytu bankowego i pożyczki ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
      i Gospodarki Wodnej;
 3) innych źródeł.

§  3.  Traci  moc  uchwała  Nr  XXXVII/330/05  Rady  Miejskiej  Białogardu z  dnia 
21  grudnia  2005  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  realizacji  przedsięwzięcia 
termomodernizacyjnego  „Termomodernizacja  budynku  Szkoły  Podstawowej  Nr  4 
w Białogardzie”.

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia 
termomodernizacyjnego      i remontu budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 w 

Białogardzie.

Zmiana  uchwały  wynika  z  konieczności  zwiększenia  zakresu  prac 

termomodernizacyjnych  i  remontowych  Szkoły  Podstawowej  Nr  4,  a  w  związku  z  tym, 

zwiększenia środków finansowych z kwoty pierwotnie założonej w budżecie w wysokości 1 

400 000 zł na kwotę 1 870 000 zł.

Koszt  zadania  pokryty  będzie  miedzy innymi  z  dodatkowego  źródła  finansowania 

jakim jest pożyczką termomoderniozacyjna z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej, gdzie istnieje możliwość jej częściowego umorzenia.

Ponad to, zmieniony został częściowo tytuł uchwały z: „Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej Nr 4 w Białogardzie” na „Termomodernizacja i remont budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 4 w Białogardzie” w celu dopasowania do nazwy zadania pojawiającej się w 

postępowaniu przetargowym oraz we wniosku o pożyczkę z NFOŚiGW.


